
Zpracováno
do
detailu
Váš kompletní seznam
pro elektroinstalaci

Projekt

Jméno, příjmení

Adresa

Telefon

ABB s.r.o.
Elektro-Praga



Pro majitele rodinného domuPro majitele rodinného domu

Konkrétní přání pro Váš dům.

Máte již pevnou představu nebo si ještě nejste jisti,
jaké elektrické možnosti butede chtít ve svém
stavebním projektu nebo při rekonstrukci domu
využít? V obou případech Vám pomůže tento
kompletní seznam.

Napište svá konkrétní přání: Jaká řešení
potřebujete pro svůj domek? Zapište svá přání
na následujících stránkách do seznamu.
Tím získáte ideální podklady před poradou
se svým elektroinstalatérem nebo projektantem.

Tel.: 483 364 111

Fax: 483 364 159

www. abb-epj.cz

Máte další otázky?
Chtěli byste více informací?
Pak prostě vytočte číslo 
ABB s.r.o., Elektro-Praga 
nebo nás navštivte na internetu.

2

Program Program  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 - 5

Program Program  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Program:

Prostorový termostat

Hlásič rozbití skleněné tabule

Doporučený počet spínačů:  . . . . . . . . . . . . . 4 - 5

Doporučený počet stmívačů:  . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Doporučený počet zásuvek: . . . . . . . . . . 12 - 20

Kuchyň

Design spínačů:

Barva:

Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace:

Stropní svítidlo

Nástěnné svítidlo

Pracovní lampa

Stolní lampa

Osvětlení skříně / vitríny

Osvětlení skříně / vitríny

Tango
bordó

1

1

1
1

2

Je to tak jednoduché:

Do horního řádku napište vybranou
designovou řadu

Pak udejte barvu, popř. barevnou
kombinaci, která se nejlépe hodí
k Vašemu zařízení.

Na vyklápěcí straně v zadní části
prospektu najdete celou nabídku
designů spínačů a zásuvek firmy
ABB s.r.o., Elektro-Praga.

Rozmyslete si, kolik přístrojů budete
v každé místnosti používat. Zaneste
jejich počet do příslušného řádku.
Další přístroje můžete připsat níže.



Pro elektroinstalatéry

Znáte to: Váš zákazník plánuje stavbu,
popř. renovaci svého rodinného domu.
Bohužel nezná možnosti, jaké mu poskytuje
moderní elektroinstalace.

Tento prospekt spojí představy stavitele
s know-how profesionálního elektroinstalatéra.

Po vzájemné podrobné konzultaci budete
mít na následujících stránkách ideální podklady
pro vypracování individuální nabídky.

Jednoduchý návod pro odborníka.

A takto budete pokračovat:

Až Váš zákazník vyplní v modrých
polích své představy, budete vědět,
jaká má konkrétní přání.

Při osobním rozhovoru zjistíte
i přesnější údaje o jednotlivých
přáních.

Zapište své poznámky do šedých
políček.

Na základě poznámek Vašich
a Vašeho zákazníka máte nyní vše,
co potřebujete pro vytvoření
individuální nabídky.

3

Program Program  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 - 5

Program Program  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Program:

Prostorový termostat

Hlásič rozbití skleněné tabule

Doporučený počet spínačů:  . . . . . . . . . . . . . 3 - 5

Doporučený počet stmívačů:  . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Doporučený počet zásuvek: . . . . . . . . . . 12 - 20

Kuchyň

Design spínačů:

Barva:

Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace:

Stropní svítidlo

Nástěnné svítidlo

Pracovní lampa

Stolní lampa

Skříňové/vitrínové osvětlení

Program:
Skříňové/vitrínové osvětlení

Tango
bordó

dvojzásuvka

časově řízený

1

1

1
1

2



Jídelna / předsíň Kancelář

Designová řada: Designová řada:

Barva: Barva:

Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace: Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace:

Stropní svítidlo Stropní svítidlo

Nástěnné svítidlo Nástěnné svítidlo

Stojací lampa Pracovní lampička

Stolní svítidlo Lampička na psací stůl

Osvětlení skříně / vitríny Osvětlení skříně / vitríny

Žaluzie Žaluzie

Vysavač Vysavač

Stolní gril Telefon

Ohřívač jídla Fax

Zvonek na dveřích Telefonní přípojka

Tlačítko otvírání dveří Internetová přípojka

Telefon / fax Domácí telefon

Telefonní přípojka Počítač / monitor / tiskárna

Telefonní záznamník Externí paměťová jednotka

Domácí telefon Záložní napájecí zdroj

Rádio / hi-fi Přípojka ISDN

Reproduktory Kopírka / scanner

Centrální vysavač Psací stroj

Telefonní záznamník

Prostorový termostat Diktafon

Hlásič kouře Televizor / video

Hlásič rozbití skleněné tabule Rádio / hi-fi

Snímač pohybu Reproduktory

Přístroje AudioWorld Adaptér na telefon (napájecí)

Centrální vysavač

Prostorový termostat

Hlásič kouře

Hlásič rozbití skleněné tabule

Přístroje AudioWorld

Doporučený počet spínačů: 2 - 4 Doporučený počet spínačů: 1 - 2

Doporučený počet stmívačů: 1 Doporučený počet stmívačů: 1

Doporučený počet zásuvek: 4 - 10 Doporučený počet zásuvek: 13 - 16

6



Kuchyň Obývací pokoj

Designová řada: Designová řada:

Barva: Barva:

Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace: Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace:

Stropní svítidlo Stropní svítidlo

Nástěnné svítidlo Nástěnné svítidlo

Osvětlení pracovní plochy Stolní lampa

Stolní lampa Lampička na čtení

Osvětlení skříňky / vitríny Osvětlení skříně / vitríny

Žaluzie Lampička ke květinám

Kráječ chleba Osvětlení na vánoční stromek

Otvírák na konzervy Žaluzie

Digestoř Akvárium

Průtokový ohřívač Vysavač

Elektrický sporák Stolní gril

Odšťavovač Ohřívač jídla

Fritovací hrnec Počítač / monitor / tiskárna

Mraznička Záložní napájecí zdroj

Myčka Internetová přípojka

Kávovar Přípojka ISDN

Malý zásobník teplé vody Telefon

Kuchyňský robot Telefonní přípojka

Lednice Domácí telefon

Mikrovlnná trouba Televizor / video / DVD

Mixér Rádio / hi-fi

Trouba / sporák Reproduktory

Stolní gril Centrální vysavač

Toustovač

Rychlovarná konvice Prostorový termostat

Vysavač Snímač pohybu

Telefon / domácí telefon Hlásič kouře

Telefonní přípojka Hlásič rozbití skleněné tabule

Televizor Přístroje AudioWorld

Rádio

Reproduktory

Centrální vysavač

Prostorový termostat

Snímač pohybu

Hlásič kouře

Hlásič rozbití skleněné tabule

Přístroje AudioWorld

Doporučený počet spínačů: 4 - 5 Doporučený počet spínačů: 2 - 3

Doporučený počet stmívačů: 1 Doporučený počet stmívačů: 2 - 3

Doporučený počet zásuvek: 12 - 20 Doporučený počet zásuvek: 10 - 15

4



Ložnice Dětský / studentský pokoj

Designová řada: Designová řada:

Barva: Barva:

Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace: Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace:

Stropní svítidlo Stropní svítidlo

Nástěnné svítidlo Nástěnné svítidlo

Stojací lampa Stojací lampa

Lampička na noční stolek Pracovní lampička

Osvětlení skříně / vitríny Lampička na noční stolek

Žaluzie Osvětlení skříně / vitríny

Elektricky vyhřívaná dečka Žaluzie

Horské slunce Vysavač

Vysavač Počítač / monitor / tiskárna

Telefon Internetová přípojka

Telefonní přípojka Externí paměťová jednotka

Domácí telefon Záložní napájecí zdroj

Televizor / video Přípojka ISDN

Rádiobudík Telefon

Rádio Telefonní přípojka

Reproduktory Domácí telefon

Centrální vysavač Televizor

Hi-fi souprava

Prostorový termostat Reproduktory

Hlásič kouře Rádiobudík

Hlásič rozbití skleněné tabule Rádio

Nouzové tlačítko Centrální vysavač

Přístroje AudioWorld

Prostorový termostat

Hlásič kouře

Hlásič rozbití skleněné tabule

Nouzové tlačítko

Přístroje AudioWorld

Doporučený počet spínačů: 2 Doporučený počet spínačů: 1 - 2

Doporučený počet stmívačů: 1 - 2 Doporučený počet stmívačů: 2

Doporučený počet zásuvek: 9 - 11 Doporučený počet zásuvek: 9 - 11

5



Koupelna / WC Místnost pro domácí práce / dílna

Designová řada: Designová řada:

Barva: Barva:

Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace: Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace:

Stropní svítidlo Stropní svítidlo

Nástěnné svítidlo Nástěnné svítidlo

Osvětlení zrcadla Pracovní lampa

Stojací lampa Lampička na čtení

Žaluzie Osvětlení skříňky

Průtokový ohřívač Ruční svítilna

Elektrický zubní kartáček Nabíječka

Kulma Žaluzie

Vysoušeč vlasů Vrtačka

Elektrický sušák Žehlička / mandl

Holicí strojek Přímotopné těleso

UV-zářič Kotoučová pila

Vysavač Lednice / mraznička

Parní čistič Páječka

Pračka Šicí stroj

Sušička Bruska

Vířivka Pila děrovka

Domácí telefon Ventilátor

Rádio Pračka

Reproduktory Sušička

Centrální vysavač Vysavač

Telefon

Prostorový termostat Telefonní přípojka

Podlahový termostat Televizor / video

Snímač pohybu Rádio

Hlásič kouře Reproduktory

Hlásič rozbití skleněné tabule Sauna

Přístroje AudioWorld Solárium

Centrální vysavač

Prostorový termostat

Snímač pohybu

Hlásič kouře

Hlásič rozbití skleněné tabule

Zásuvka na 3fázový proud

Přístroje AudioWorld

Doporučený počet spínačů: 1 - 4 Doporučený počet spínačů: 1 - 2

Doporučený počet stmívačů: 1 Doporučený počet stmívačů: 1

Doporučený počet zásuvek: 3 - 5 Doporučený počet zásuvek: 7 - 12

7



Sklep Podkroví

Designová řada: Designová řada:

Barva: Barva:

Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace: Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace:

Stropní svítidlo Stropní svítidlo

Nástěnné svítidlo Nástěnné svítidlo

Pracovní lampa Pracovní lampa

Ruční svítilna Ruční svítilna

Žaluzie Žaluzie

Vrtačka Vrtačka

Mandl Mandl

Žehlička Žehlička

Přímotopné těleso Elektrický topný ventilátor

Kotoučová pila Kotoučová pila

Lednice / mraznička Lednice / mraznička

Mrazicí box Mrazicí box

Páječka Páječka

Bruska Bruska

Pila děrovka Pila děrovka

Pračka Pračka

Sušička Sušička

Vysavač Vysavač

Telefon Telefon

Telefonní přípojka Telefonní přípojka

Domácí telefon Domácí telefon

Rádio Rádio

Reproduktory Reproduktory

Sauna Sauna

Solárium Solárium

Centrální vysavač Centrální vysavač

Snímač pohybu Snímač pohybu

Hlásič kouře Hlásič kouře

Hlásič rozbití skleněné tabule Hlásič rozbití skleněné tabule

Zásuvka na 3fázový proud Zásuvka na 3fázový proud

Přístroje AudioWorld

Doporučený počet spínačů: 1 - 2 Doporučený počet spínačů: 1 - 2

Doporučený počet stmívačů: 1 Doporučený počet stmívačů: 1

Doporučený počet zásuvek: 5 - 8 Doporučený počet zásuvek: 5 - 8

8



Zimní zahrada / balkon Garáž

Designová řada: Designová řada:

Barva: Barva:

Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace: Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace:

Nástěnné svítidlo Stropní svítidlo

Venkovní svítidlo Nástěnné svítidlo

Osvětlení vánočního stromku Pracovní lampa

Markýzy Ruční svítilna

Zastínění Nabíječ akumulátoru

Telefon Vrtačka

Telefonní přípojka Elektrický topný ventilátor

Domácí telefon Kotoučová pila

Elektrický topný ventilátor Páječka

Klimatizace Bruska

Elektrický gril Pila děrovka

Reproduktory Vysavač

Centrální vysavač Telefon

Telefonní přípojka

Prostorový termostat Domácí telefon

Snímač pohybu Rádio

Hlásič rozbití skleněné tabule Centrální vysavač

Automatická garážová vrata

Snímač pohybu

Hlásič kouře

Hlásič rozbití skleněné tabule

Zásuvka na 3fázový proud

Doporučený počet spínačů: 2 - 4 Doporučený počet spínačů: 1 - 2

Doporučený počet stmívačů: 1 Doporučený počet stmívačů: 1

Doporučený počet zásuvek: 3 - 5 Doporučený počet zásuvek: 5 - 8

9



Terasa / venkovní prostory Další místnost: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Designová řada: Designová řada:

Barva: Barva:

Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace: Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace:

Nástěnné svítidlo Stropní svítidlo

Elektrický gril Nástěnné svítidlo

Zahradní svítidlo Pracovní lampa

Lampionová / párty světla Osvětlení skříně

Osvětlení vánočního stromku Žaluzie

Markýzy Markýzy

Zastínění Vysavač

Reproduktory Telefon

Rádio Telefonní přípojka

Centrální vysavač Domácí telefon

Elektrické nůžky na živý plot Televizor / video

Sekačka Rádio / hi-fi

Strunová sekačka Reproduktory

Zavlažovač trávníku Centrální vysavač

Drtič

Automatická garážová vrata Snímač pohybu

Bazén Prostorový termostat

Vyhřívání jezírka Hlásič kouře

Osvětlení jezírka Hlásič rozbití skleněné tabule

Vodní čerpadlo Zásuvka na 3fázový proud

Domovní zvonek Přístroje AudioWorld

Snímač pohybu

Doporučený počet spínačů: 1 - 2 Doporučený počet spínačů: 1 - 2

Doporučený počet stmívačů: 1 Doporučený počet stmívačů: 1

Doporučený počet zásuvek: 5 - 8 Doporučený počet zásuvek: 5 - 8

10



Další místnost: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Poznámky

Designová řada:

Barva:

Možnosti vybavení: Počet: Elektrická instalace: Majitel rodinného domu

Stropní svítidlo

Nástěnné svítidlo

Pracovní lampa

Osvětlení skříně

Žaluzie

Markýzy

Vysavač

Telefon

Telefonní přípojka

Domácí telefon

Televizor / video

Rádio / hi-fi

Reproduktory

Centrální vysavač

Snímač pohybu

Prostorový termostat

Hlásič kouře

Hlásič rozbití skleněné tabule

Zásuvka na 3fázový proud

11



Poznámky Typy přístrojů

Elektroinstalatér:

Dobré plánování je zárukou pro bezproblémovou instalaci.
Poraďte se, jaká elektrická instalace je v jednotlivých
místnostech smysluplná.

Svítidla - kolébkové spínání
- tlačítkové spínání
- stmívání (otočné / kolébkové)
- automatické spínání (snímač pohybu)
- dálkové ovládání IR, RF (spínání / stmívání)
- časový spínač

Žaluzie / markýzy - mechanické (kolébkový / otočný spínač)
- elektronické
- s dálkovým ovládáním (IR, RF)
- spínací hodiny

Zásuvky - jednonásobné
- vícenásobné (dvoj až pětinásobné)
- dvojnásobné zásuvky
- zásuvky s clonkami
- zásuvky s ochranou před přepětím
- pro počítačovou síť (samostatný obvod)
- s víčkem

Prostorový termostat - mechanický
- elektronický s podlahovým snímačem
- elektronický se spínacími hodinami
- elektronický s podlahovým snímačem
  a spínacími hodinami

Rámečky - jednonásobné
- vícenásobné (dvoj až pětinásobné)
- vodorovné
- svislé

12



ABB s.r.o.
Elektro-Praga
Resslova 3
466 02  Jablonec nad Nisou
Tel.: 483 364 111
Fax: 483 364 159
E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com

www.abb-epj.cz




